REPUBLIKA E SHQIPERISE

SHOQERIA PRIVATE “THURJE” SH.P.K
NIPT M11327009B, Administrator Fsat Demin
Tirane; Preze; FUSHE PREZE; Fushe Preze; Zone Kadastrale Nr.3049, Nr.Pasurie 150/10/ND

VENDIMI NR. 1, DATE 22.04.2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE TREGTARE,

“THURJE” SH.P.K, TIRANE

Né Tirané, sot mé datén 22 Prill vid 2021, u zhvillua Mbledhja e Asamblesé sé Ortakéve té Shoqérisé
“THURJE” sh.p k Tirané, né seliné e saj, pér shqyrtimin e rendit té dités:

1. Shtim ne objektin e aktivitetit: Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregeti me shumice dhe
pakice e mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte pér ndértim etj.

Asambleja e ortakeve te shoqérisé tregtare “THURJE” sh.p.k Tirané

VEREN SE:

Shogéria “THURJE” sh.pk Tirané éshté rregjistruar ne QKB (1sh-QKR) me date 27.01.2021, dhe éshté
rregjistruar prane Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané me NIPT M11327009B. Gjaté vitit 2020 nuk ka patur
aktivitet. Pér ecuriné mé té miré té shoqérisé né té ardhmen, pér té patur njé vazhdimési t& qéndrueshme, dhe
siguri t€ veprimtarisé, si dhe pér té rritur besueshméring e saj ndaj institucioneve bankare dhe partneréve té
saj, né bazé té ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” si dhe né bazé té ligjit
Nr.8438, daté 28.12.1998 “Pér Tatimin mbi té Ardhurat” neni 31/1, pika 1.

VENDOSI:

1. Shtim ne objektin e aktivitetit: Transportimin e mineraleve te ndryshme, tregeti me shumice dhe
pakice e mineraleve te ndryshme dhe materialeve inerte pér ndértim etj.

2. Autorizohet znj.Adelina Kerma per kryerjen e procedures prane QKB.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombétare té Biznesit dhe Organeve t&¢ Administratés
Tatimore sipas ligjit.

Asambleja e Shoqérise Tregtare “THURJE” sh.p.k

Esat Demiri




REPUBLIKA 1 SHQIPERISIE

SHOQERIA PRIVATE “THURJE” SILP.K

SO AMI32700098, Admimstrator Esat Dermin

Tirane; Preze; FUSHIE PREZES Fushe Preze; Zone Kadastrale Nr.3049, Nr.Pasurie 150/10/ND

VENDIMI NR. 2, DATE 23.04.2021
I ASAMBLESE SE ORTAKEVE
TE SHOQERISE TREGTARE,

“THURJE” SH.P.K, TIRANE

Né¢ Tirané, sot mé datén 23 Prill vid 2021, u zhvillua Mbledhja e Asamblesé sé¢ Ortakéve té Shoqérisé
“THURJE” sh.p.k Tirané, né scliné e saj, pér shqyrtimin e rendit té dités:

1. Dhurimin e 1 Kuote secili te cilat perfaqesojne 70 % te kuotave te kapitalit te Shoqérisé, me vlere 70,000 leke,
ne pronesi te z.Ardian Avdalli, ne favor te shogerise “C.A.A” sh.p.k me NIPT K715200080.

Asambleja ¢ ortakeve te shogérisé tregtare “THURJE” sh.p.k Tirané

VEREN SE:

Shogéria “THURJE” sh.p.k Tirané éshté rregjistruar ne QKB (ish-QKR) me date 27.01.2021, dhe éshté
rregjistruar prane Drejtorisé Rajonale Tatimore Tirané me NIPT M11327009B. Gjaté vitit 2020 nuk ka partur
aktivitet. Pér ecuriné mé té miré té shogérisé né té ardhmen, pér té patur njé¢ vazhdimési té qéndrueshme, dhe
siguri té veprimtarisé, si dhe pér té rritur besueshmériné e saj ndaj institucioneve bankare dhe partneréve té
saj, né bazé té ligjit Nr.9901, daté 14.04.2008 “Pér Tregtarét dhe Shoqérité Tregtare” si dhe né bazé té ligjit
Nr.8438, daté 28.12.1998 “Pér Tatimin mbi té Ardhurat” neni 31/1, pika 1.

VENDOSI:

1. Dhurimin e 1 Kuote secili te cilat perfagesojne 70 % te kuotave te kapitalit te Shogérisé, me vlere

70,000 leke, ne pronesi te z.Ardian Avdalli, ne favor te shogerise “C.AA” shpk me

NIPT K715200080.

Autorizohet znj.Adelina Kerma per kryerjen ¢ procedures prane QKB.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Qendres Kombétare té Biznesit dhe Organeve té Administratés
‘T'atimore sipas ligjit.

[

Asambleja e Shoqgérise Tregtare “THURJE” sh.p.k

an Avdalli Esat Demiri
i %)




